RESTAURANT

TAGESMENU DIENSTAG, 14. OKTOBER 2025

MITTAGSMENU

Wahlen Sie zu lhrem Menii:

Tagessalat:

Rastikroketten und Bohnen

MOO UFGANG.............

Schweinssteak mit Kase tiberbacken,

VOLL MOQ ..o innamsmmmnvns
Rindsgulasch mit Spéatzli und Bohnen

MOO VEGI...ivivammsivivins

Truffelrisotto mit Broccoli und Pinienkerne

Tagessuppe: Blumenkohl-Safransuppe

Mozzarella-Tomatensalat

CHF 20.50

CHF 24.50

CHF 19.50

GET

WOCHENMENU

MOO: SBPEZIAL....ccvmvmesmmmmmnn CHF 29.50
Cordonbleu mit Pommes Frites und Bohnen

oder

als Fitnessteller

MOO POULET FITNESS........ CHF 27.50
Paniertes Pouletschnitzel oder Nature mit Pommes
Frites und Bohnen

oder

als Fitnessteller

MOO WILD...coreornerenssenennins CHF 32.00

Rehschnitzel mit Preiselbeersauce, hausgemachten

Spatzli, Rotkraut und Maroni

SUSSSPEISE

Créme Brulée

MINI DESSERT.............

..... CHF 4.50

Tagessuppe oder Tagessalat extra +CHF 4.50
Anderes Gemiise auf Anfrage

DAS IN UNSEREN GERICHTEN VERWENDETE FLEISCH STAMMT IN DER REGEL AUS DER REGION. ALLE BROTWAREN STAMMEN AUS DER SCHWEIZ.

1%

Sollten Sie Allergien oder Spezialwlinsche haben, wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

TRANKE

3 dI

GOBA MINERAL Laut/Still 4.50

HAUS-EISTEE
HAUS-LI'MOO'NADE

Limette-Minze

OFFENAUSSCHANK

« Apfelsaft
o Apfelschorle
e Orangensaft

GOBA OFFEN
« QOrange/Citro
« Grapefruit

e Flauder

FLASCHLI
e Rivella Rot/Blau
¢ Coca cola/Cola Zero

LILLET WILD BERRY
APEROL SPRITZ
CRODINO (Alkoholfrei)
RIESLING SYLVANER

4.80
4.80

4.80

4.80

3.3 dl

1.75 dl

5 dI
5.50

5.80
5.80

5.80

5.80

4.80

92.50
92.50
7.50




